
 
 

OBČINA ŽALEC 

ŽUPAN 
 
www.zalec.si, e: glavna.pisarna@zalec.si 
Ulica Savinjske čete 5, 3310 Žalec 
t: 03 713 64 20, f: 03 713 64 64  

  
 

Številka:  3712-0004/2026-2 
Datum:    26.01.2026 
 
 
Na podlagi 17. člena Odloka o parkiranju v občini Žalec (Uradni list RS, št. 102/20, 3/21) 
v skladu s 29. členom Statuta Občine Žalec (Uradni list RS, št. 29/13, 23/17, 47/25) 
izdajam naslednji 

 
 

S K L E P 

O DOLOČITVI VIŠINE NADOMESTILA ZA PORABO ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA 

POLNJENJE ELEKTRIČNIH VOZIL 
 

1. člen 

Na AC/DC polnilnih postajah se polnjenje obračunava na naslednji način: 

AC/DC Cena (€/kWh) 

energija 0,29 

2. člen 

Najdaljši čas polnjenja znaša 3 ure od pričetka polnjenja. Uporabnik bo o poteku 
dovoljenega časa polnjenja obveščen s SMS obvestilom na mobilnem telefonu.  

3. člen 

Vsaka prekoračitev časa polnjenja zaradi 100% napolnjenosti ali 3 urne prekoračitve 
polnjenja bo uporabnika po preteku 20 minut po koncu polnjenja ali preteku 
maksimalnega časa polnjenja stala dodatnih 0,10 € na minuto.  

4. člen 

Za vsako polnjenje se plača pristojbina, ki znaša 0,30 € na polnjenje.  

5. člen 

Omogočena je rezervacija polnjenja, ki znaša 0,50 €. 

6. člen 

Z dnem pričetka veljavnosti tega sklepa preneha veljati sklep št. 007-0005/2020 z dne 
22.02.2022. 

7. člen 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi na spletni strani Občine Žalec. 

 
 
 

Župan 
                                                                                                          Janko Kos l.r. 
          

 
 


